ANTIPASTI

Drei Bruschette mit Tomaten
Gebackener Camembert auf gemischtem Salat
Mozzarella in carrozza (frittierter Biiffelmozzarella auf gemischtem Salat)

PASTA

Spaghetti aglio e olio nach Art des Hauses (pikant)
Lachslasagne mit Spinat und Gorgonzola

Penne al forno mit Ragu, Champignons, Erbsen und Schinken
mit Mozzarella iiberbacken

Paccheri mit Calamari alla Livornese

GEFULLTE PASTA

mit Lachs, in Pestocreme mit getrockneten Tomaten
mit Kirbis, in Hummersauce mit Krabben und Rucola
mit Steinpilzen, in getriffelter Sauce

PESCE E CARNE

Calamari alla griglia - Gegrillte Calamari mit gemischtem Salat
Costata alla griglia — Gegrillte Rinderlende mit Gemiise ODER Salat

DESSERT

Tiramisu

6,00

9,50
11,50

11,50
14,50

14,50
16,50

14,50
14,50
14,50

18,50
20,50

6,00



