

<u>ANTIPASTI</u>

Drei Bruschette mit Tomaten	6,00
Gebackener Camembert auf gemischtem Salat	9,50
Mozzarella in carrozza (frittierter Büffelmozzarella auf gemischtem Salat)	11,50
<u>PASTA</u>	
Spaghetti aglio e olio nach Art des Hauses (pikant)	11,50
Lachslasagne mit Spinat und Gorgonzola	14,50
Penne al forno mit Ragú, Champignons, Erbsen und Schinken	
mit Mozzarella überbacken	14,50
Paccheri mit Calamari alla Livornese	16,50
CEFÜLLER DACEA	
<u>GEFÜLLTE PASTA</u> mit Lachs, in Pestocreme mit getrockneten Tomaten	14.50
mit Kürbis, in Hummersauce mit Krabben und Rucola	14,50
mit Steinpilzen, in getrüffelter Sauce	14,50 14,50
inte stempnzen, in getruneter sudec	14,50
PESCE E CARNE	
	0
Calamari alla griglia – Gegrillte Calamari mit gemischtem Salat	18,50
Costata alla griglia - Gegrillte Rinderlende mit Gemüse ODER Salat	20,5 0
<u>DESSERT</u>	
Tiramisú	6,00
	3,00